Prefeitura Municipal de Luisburgo
             CNPJ 01615423/0001-89

Minas Gerais

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, Luisburgo/MG
           CEP:36923-000 - Tel: 33 33787000

AVISO DE CANCELAMENTO - O Município de Luisburgo - MG torna público o

cancelamento do Pregão presencial nº 056/2021 -  Processo nº 140/2021, com o

objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos de

informática para a demanda da Secretaria Municipal de Educação, conforme termo

de referência e exigências estabelecidas no Edital. Informações, na sede da

Prefeitura de Luisburgo/MG, endereço

eletrônico: licitacao@luisburgo.mg.gov.br ou pelo telefone (33)3378-7000.

mailto:licitacao@luisburgo.mg.gov.br